1

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   2020 года                                                                                        №

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 9 июля 2012 года № 1067
           П о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 9 июля 2012 года № 1067 «Об уполномоченном органе, осуществляющем отдельные полномочия по постановке на учет и учете граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий, выезжающих из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, а также граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий, выезжающих из закрывающихся населенных пунктов на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, не имеющих иных жилых помещений на территории Российской Федерации или нуждающихся в улучшении жилищных условий и не получавших субсидий на эти цели, проживающих по месту жительства в указанных населенных пунктах» следующие изменения:

1) в подпункте «а» подпункта 1.1 пункта 1 слова «не имеющих других жилых помещений на территории Российской Федерации за пределами районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей или нуждающихся в улучшении жилищных условий и не получавших субсидий на эти цели» заменить словами «не обеспеченных жилыми помещениями для постоянного проживания на территории Российской Федерации, расположенными за пределами районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»;
2) в подпункте «в» подпункта 1.1 пункта 1 после слова «местности)» дополнить словами «не позднее 1 января 1992 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

проект

1